
Parním vlakem 
za řemesly do Netolic

Tradiční parní vláček „Peklík“ se nemůže dočkat, až vás 

poslední květnovou sobotu sveze na proslulý řemeslnický 
jarmark do Netolic, kde na vás čeká bohatý program. Nenechte si  výlet ujít! Mezi 

Netolicemi a Dívčicemi se můžete svézt i parními vlaky „Netolická Jiskra“ a „Bimba“.

26. května 2012 

Výlet za historií a zábavou

šermířská skupina UTHER, kejklíř Vítek, dechová hudba, pohádky 
pro děti, hudební a taneční skupiny, 65 stánků s řemesly, zábava 
pro děti a občerstvení

Program v Netolicích:

Podrobné informace o programu naleznete na www.netolice.cz

Peklík Bimba Stanice
Netolická 

Jiskra
Peklík

9:10 České Budějovice 18:27

9:15 České Budějovice  
severní zast. 18:22

9:27 Hluboká nad Vltavou 18:11

9:39 Zliv 17:57

9:51 Dívčice 17:44

10:21 14:00 Dívčice 12:27 17:14

10:33 14:11 Libějovice 12:16 17:03

10:38 14:15 Malovice u Netolic 12:12 16:58

10:43 14:19 Holečkov 12:09 16:53

10:48 14:22 Netolice zastávka 12:05 16:48

10:53 14:28 Netolice 12:00 16:42

Jízdní řád

Ceník jízdného

Celodenní jízdné pro všechny parní vlaky
■	 dospělí: 200 Kč
■	 děti 6-15 let: 100 Kč
■	 rodinné jízdné: 500 Kč (2 dospělí a max. 3 děti do 15 let,  
	 nebo 2 dospělí a 2 děti do 18 let)

Jízdné pouze pro vlak Peklík
■	 dospělí: 150 Kč pro jízdu v jednom směru

■	 děti 6-15 let: 80 Kč pro jízdu v jedom směru

Jízdné pouze pro vlak Netolická Jiskra  
a pro vlak Bimba
■	 zpáteční: 80 kč
■	 jednosměrné: 50 Kč
■	 rodinné jízdné: 150 Kč (2 dospělí a max. 3 děti do 15 let,  
	 nebo 2 dospělí a 2 děti do 18 let)

Zdarma
■	 děti do 6 let

■	 jízdní kola a kočárky (do vyčerpání kapacity vlaku)

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Více na www.cd.cz/jiznicechy	

Partneři:


